
 

令和７年３月７日 

 

関係者        各位 

     沖縄県立那覇特別支援学校 
校 長  下地  直子 

（公印省略）     

 
 

第２５回高等部卒業式、第５６回小学部・中学部卒業式について(案内) 
 
早春の候、貴殿におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

教育に対し御理解と御協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて本校では令和６年度第２５回高等部卒業式、第５６回小学部・中学部卒業式を下記のとおり

予定しております。 

昨年度までは、感染症対策として参加対象及び人数等の制限をかけて実施しましたが、今年度よ

り参加について制限を解除いたします。(換気やマスクの着用等必要な感染対策は引き続き行いま

す) 

つきましては、公私共にご多用の折とは存じますが、卒業生の門出を激励、祝福してくださいま

すようご案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 日時  令和７年３月１８日 （火） １０：００～１１：２０ 

２ 場所  本校体育館 

３ 参加対象 卒業生、卒業生保護者（ご家族）、職員、在校生、来賓（沖縄南部療育医療セン

ター院長、ＰＴＡ会長）、関係者 

４ その他 

(1) 卒業式参加予定の方について、当日発熱・風邪症状のある方は、参加を控えていただく

ようお願いします。また、感染症対策の観点から、参列予定の皆様については、マスク着

用のご協力をお願いします。 

(2) 本校は敷地が狭隘なため、卒業生の保護者用駐車場について、校舎周辺に必要台数しか

確保できません。大変恐縮ですが、外部関係者の駐車スペースの確保は困難なので、公共

交通機関等を利用しての来校をお願いします。 

(3) 関係職員への周知をお願いいたします。 

(4) 卒業生へのメッセージなどがありましたら、卒業式前日までに送付いただくよう、お願

いいたします。 

 

 
問い合わせ先 

那覇特別支援学校 

教務主任    新田  成男 

TEL 098-834-0948 

FAX 098-834-6430 


